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Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego informuje, iż prowadzi nabór 
wniosków o skierowanie na szkolenie indywidualne mające na celu zdobycie bądź uzupełnienie 
kwalifikacji zawodowych wskazanych jako deficytowe w województwie mazowieckim lub powiecie 
warszawskim zachodnim w oparciu o dokument Barometr zawodów ( ) m.https://barometrzawodow.pl/
in.:

wózki jezdniowe,
spawanie,
SEP do 1 kV,
kwalifikacja wstępna przyspieszona dla osób posiadających prawo jazdy kat. C.

W przypadku szkoleń, które służą nabywaniu kwalifikacji nieokreślonych jako deficytowe w ramach 
dokumentu Barometr zawodów ( ) wnioskodawca powinien na etapie https://barometrzawodow.pl/
składania wniosku przedłożyć potwierdzenie takiego zapotrzebowania od konkretnego pracodawcy np. 

 w formie wstępnej deklaracji zatrudnienia.
Szkolenia realizowane są w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w 
powiecie warszawskim zachodnim (III)" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO 
WER). 
  
Projekt skierowany jest do osób bezrobotnych zarejestrowanych w tutejszym PUP spełniających 

 poniższe kryteria.
  
Aby zostać zakwalifikowanym do udziału w projekcie należy spełnić łącznie warunki pkt 1-4, 
a dodatkowo osoby w wieku 18-24 lata (przed ukończeniem 25 roku życia) warunek pkt 5:

Osoba w wieku 18-29 lat (przed ukończeniem 30 roku życia), pozostająca bez pracy, 
zarejestrowana jako osoba bezrobotna w PUP,
Osoba bezrobotna z ustalonym II profilem pomocy,
Osoba nie uczestnicząca w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym,
Osoba bezrobotna nie uczestnicząca w szkoleniu finansowanym ze środków publicznych w ciągu 
ostatnich 4 tygodni,
Osoba bezrobotna w wieku 18-24 lata (przed ukończeniem 25 roku życia) może przystąpić do 
projektu w ciągu 4 m-cy od dnia rejestracji.
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